
某单位有害生物防治服务项目

竞争性谈判公告（ 项目编号：2023-JQGCGZ-F3001 ）

中国国际工程咨询有限公司（下简称：采购代理机构）受某单位（下简

称：采购人）委托，对某单位有害生物防治服务项目采用竞争性谈判方式发包，

项目资金来源于专项经费且资金来源已落实；欢迎符合条件的供应商参加谈判和

报价。

1、项目名称：某单位有害生物防治服务项目

2、项目编号： 2023-JQGCGZ-F3001

3、采购预算（每月）：3.33 万元（人民币大写：叁万叁仟叁佰元整）。

4、采购内容：

序号 项目名称 项目及品种名称 单位 数量
每月最高响应限

价（万元）

1
有害生物防治

项目服务

10 个点位范围内白蚁

防治、四害消杀（苍蝇、

蚊子、老鼠、蟑螂）、

臭虫、毒蛇等有害生物

防治

项 1 3.33

备注

1.报价应包括服务所需的全部费用（含人员薪酬福利费、各种保险、交通费、

药品费、工具器材费和服务单位管理费、税费等）。

2.服务地址：广州市天河区、白云区、花都区和东莞市樟木头镇、韶关市浈

江区。

3.标包划分：本项目共划分为 1个标包。

4.合同期限：自合同签订起 12 个月。首次签订合同，合同期限为 1年，合

同期满后，采购人根据供应商服务质量决定是否续签，续期最多 1年。

具体内容详见：第二部分采购项目技术和商务要求

4、供应商资格要求

4.1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：



4.1.1.具有独立承担民事责任的能力；

4.1.2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.1.3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.1.4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.1.5.参加政府采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

4.1.6.法律、行政法规规定的其他条件。

4.2、国有企业；事业单位；军队单位；成立三年以上的非外资（含港澳台）

独资企业或外资控股企业。

4.3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不

得同时参加同一包的采购活动。生产型企业的生产场经营地址或者注册登记地址

为同一地址的，非国有销售型企业的股东和管理人员（法定代表人、董事、监事）

之间存在近亲属、相互占股等关联的，也不得同时参加同一包的采购活动。近亲

属指夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系。

4.4、未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单、军队供应商暂停名单，

未在军队采购失信名单禁入处罚期内，未被“信用中国”网站列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人的承诺书。

4.5、报价企业应当具备服务履约的能力，在履约环节不得转包和违法分包，

一经发现存在转包和违法分包行为，转包和违法分包的相关企业均将受到相关处

罚。

4.6、本项目不接受联合体竞标；

5、最高响应限价（每月）：3.33 万元（人民币大写：叁万叁仟叁佰元整）。

6、竞争性谈判文件的获取

6.1、发售竞争性谈判文件截止时间：

发售竞争性谈判文件：2023年 3 月 6 日至 2023年 3月 10日，每日 09:00

—17:00（北京时间、节假日除外）。

6.2发售地点：网上获取 。

6.3发售方式：邮件形式获取，无需提供资料。将《投标人信息登记表》(附



件 1)加盖单位公章后及转账凭证发送至邮箱:1537917113@qq.com；同时在邮件

主题注明 “（某某）项目信息登记表（某某）公司”，采购代理机构在收到报名

信息后将招标文件电子版发送至各供应商（投标人）登记的邮箱中。

6.4谈判文件售价：500元/份需要公对公转账，售后不退。

开户名称：中国国际工程咨询有限公司

开户银行：建行北京月坛支行

银行账号：1100 1020 5000 5604 6687

电 话：010-68733276、18689604112

传 真：010-687333776

7. 供应商提交报价文件地点及截止时间

7.1、报价文件递交地址：广州市天河区黄埔大道西 122 号之一伟腾大厦 17

楼。竞争性谈判在同一地点进行。

7.2、报价文件递交截止时间：2023年 3月 14日 14:00分（北京时间）。逾期

或不符合规定的报价文件恕不接收（到场参与开评标活动的人员须正确佩戴口罩，

开评标期间请自觉隔开一个座位，分隔落座。）。

7.3、竞争性谈判时间：2023年 3月 14日 14:00分（北京时间）。

8. 联系方式

采购代理机构:中国国际工程咨询有限公司

地址：北京市海淀区车公庄西路 32号

联系人：彭先生 电话：18689604112

9.本采购项目相关信息在《军队采购网》（www.plap.cn）、《中国政府采购网》

（www.ccgp.gov.cn）上发布。

http://www.plap.cn/


附件 1： 《投标人信息登记表》

投标人信息登记表

投标人全称

统一社会信用代

码

投标人地址（办

公）

联系人

联系电话（手机）

传真号

电子邮件地址

获取文件项目名

称

备注

1.请以“ 项目信息登记表 公司” 作

为邮件标题。

2. 如 有 任 何 问 题 ， 请 您 联

系 。


